


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สามแยกโรงน้ำควนเกย-หน้าเทศบาลเขาชุมทอง ม.๔ ต.หินตก อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๕๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๔๖,๒๖๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕๔๖,๒๖๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                    |               |   |
|--------------------|---------------|---|
| นายมานิชญ์ เจริญพร | ประธานกรรมการ |  |
| นายสถาพร เขาวลิต   | กรรมการ       |   |
| นายสุริยะ ทองรอด   | กรรมการ       |   |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

สามแยกโรงน้ำควนเกย - หน้าเทศบาลเขาชุมทอง ม.4

ต.หินตก อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

| ลำดับ | รายการ   | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท)    | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท)     | หมายเหตุ     |
|-------|--|---|----------|---|--------------|
| 1     | ประเภทงานทาง   |   |          |   |              |
|       | งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ<br>แบบเลขที่ 2560(21) นศ.44(05) | 389,660.46                                |          |   |              |
|       | รวมประเภทงานทาง  | 389,660.46                                | 1.4019   | 546,265.00                                  |              |
| สรุป  |  |   |          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด<br>546,265.00 |              |
|       |  |   |          | คิดเป็นเงินประมาณ<br>546,265.00             | (รวม VAT)    |
|       | ตัวอักษร   | ห้าแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน |          |   |              |
|       |  |   |          | หรือคิดเป็นเงิน<br>510,528.04               | (ไม่รวม VAT) |
|       |  |   |          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>35,736.96                |              |

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

นายบุญโนชญ์ เจริญพร  
หัวหน้างานแผนงาน  
ประธานกรรมการ

นายสถาพร เขาวลิต  
วิศวกร 7  
กรรมการ

นายสุริยะ ทองรอด  
นายช่างโยธา 5  
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง  
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ  
 สามแยกโรงน้ำควนเกย - หน้าเทศบาลเขาชุมทอง ม.4  
 ต.หินตก อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช  
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2560(21) นต.44(05)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

| ที่            | รายการ  | จำนวน    | หน่วย  | ค่าวัสดุ(บาท) |            | ค่าแรงงาน(บาท) |            | รวมเป็นเงิน       |
|----------------|---|----------|--------|---------------|------------|----------------|------------|-------------------|
|                |   |          |        | หน่วยละ       | รวม        | หน่วยละ        | รวม        |                   |
| 1              | ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6                       | 1,280.00 | ม.     | 129           | 165,120.00 | 88             | 112,640.00 | 277,760.00        |
| 2              | ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.                   | 35.00    | ม.     | 1,464         | 51,240.00  | 131            | 4,585.00   | 55,825.00         |
| 3              | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.  | 2.00     | ชุด    | 5,330         | 10,660.00  | 440            | 880.00     | 11,540.00         |
| 4              | ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง , ข้อโค้ง , หน้าจาน | 1        | เหมา   | 11,276        | 11,276.00  |                |            | 11,276.00         |
| 5              | ชุดดับเพลิง Ø 4"                                  | 1.00     | ชุด    | 13,800        | 13,800.00  | -              | -          | 13,800.00         |
| 6              | ค่าข้อมคอนกรีต                                    | 5.00     | ตร.ม.  | 470           | 2,350.00   | 50             | 250.00     | 2,600.00          |
| 7              | ค่าข้อมลาดยาง                                     | 9.00     | ตร.ม.  | 440           | 3,960.00   | 30             | 270.00     | 4,230.00          |
| 8              | ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)        | 3.00     | -      | 0             | 0.00       | 900            | 2,700.00   | 2,700.00          |
| 9              | ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)      | 2.00     | -      | 0             | 0.00       | 150            | 300.00     | 300.00            |
| 10             | ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(นครศรีธรรมราช)           | 0.61     | เที่ยว | 15,786        | 9,629.46   | -              | -          | 9,629.46          |
| <b>รวมเงิน</b> |   |          |        |               |            |                |            | <b>389,660.46</b> |

นายมาโนชญ์ เจริญพร  
 หัวหน้างานแผนงาน

นายสถาพร เชาวลิต  
 วิศวกร 7

นายสุริยะ ทองรอด  
 นายช่างโยธา 5